
č.j. 144 EX 16008/11-64
ev. č. opr. 3203688670

     Soudní exekutor JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, Exekutorský úřad Praha 3, se sídlem Strojírenská 47/18, 155 
21 Praha 5 - Zličín, pověřený provedením exekuce podle vykonatelného platebního rozkazu Okresního soudu v 
Benešově č.j.  11 EC 113/2010-8 ze dne 20.09.2010 (exekuční titul) a na základě usnesení  Okresního soudu v 
Benešově ze dne 22.12.2011 č.j. 7 EXE 5317/2011-16 ve prospěch
oprávněného: Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

sídlem Pobřežní 23/665, Praha-Karlín, 186 00, IČO: 63998530 
práv.zast. JUDr. Michal Marcinka, advokát, Ladova 389/10, Olomouc-Lazce, 779 00

povinnému:
proti

Petra Pohůnková
bytem Jiřího Horáka 1697, Benešov, 256 01, dat.nar. 20.05.1980

pro 1.215,- Kč s přísl.,

oznamuje  t u t o :

OPĚTOVNOU DRAŽBU

I.  Dražba movitých věcí se koná dne 25.02.2015 ve 13.30 hod., v sídle Exekutorského úřadu Praha 3, na adrese 
Strojírenská 47/18, 155 21 Praha 5 - Zličín.

Zájemci o dražbu si mohou dražené movité věci prohlédnout ve skladu movitých věcí Exekutorského úřadu 
Praha 3, na adrese U Mlýna 120, 270 62 Rynholec, okres Rakovník, a to dne 20.02.2015 od 8.00 do 9.00 hod. 
Zájemci  o  dražbu  potvrdí  svůj  zájem  o  prohlídku  dražených  movitých  věcí  prostřednictvím  e-mailu:  
podatelna@eupha3.cz nebo telefonicky na čísle: 212 341 341, a to min. 3 dny před stanovenou prohlídkou; bez 
předchozího potvrzení nebude zájemci o dražbu prohlídka umožněna.

II.   Předmětem dražby budou následující věci:

poř. č. 1, věc: Větrák ECG
rozhodná cena: 450,- Kč, nejnižší podání: 150,- Kč,
zaplacení jistoty se nevyžaduje

poř. č. 3, věc: DVD Hyundai 
rozhodná cena: 450,- Kč, nejnižší podání: 150,- Kč,
zaplacení jistoty se nevyžaduje

poř. č. 5, věc: Vysavač Sencor
rozhodná cena: 900,- Kč, nejnižší podání: 300,- Kč,
zaplacení jistoty se nevyžaduje

poř. č. 7, věc: Hodiny na zeď (poškozené)
rozhodná cena: 15,- Kč, nejnižší podání: 5,- Kč,
zaplacení jistoty se nevyžaduje

soubor výše uvedených věcí
rozhodná cena: 1.815,- Kč, nejnižší podání: 605,- Kč,
zaplacení jistoty se nevyžaduje

Dražební pořadová čísla jsou shodná s běžnými čísly v soupisu.

III. Předmět dražby bude dražen jako soubor věcí. Nenajde-li se dražitel pro soubor věcí nebo nebude-li 
možno předmět  dražby  dražit  jako soubor  věcí,  budou věci, které  jsou  předmětem dražby,  draženy 
samostatně.

mailto:podatelna@eupha3.cz


IV.  Dražitelé  jsou vázáni  svými podáními,  pokud nebylo učiněno podání  vyšší.  Výše ceny vydražené věci 
(souboru věcí) není omezena ustanoveními cenových předpisů. Soudní exekutor udělí příklep dražiteli, který  
učiní nejvyšší podání. Vydražitel musí nejvyšší podání ihned zaplatit, neučiní-li tak, draží se věc znovu bez jeho  
účasti.

V. Vlastnické právo k vydražené věci (souboru věcí) přechází na vydražitele udělením příklepu a řádným a  
včasným zaplacením nejvyššího podání. Přechodem vlastnictví na vydražitele zanikají zástavní a zadržovací  
práva a další práva váznoucí na věci (ust.  § 329 odst.  7 OSŘ). Vydražitel je povinen do tří  dnů od nabytí 
vlastnického práva vydraženou věc (soubor věcí)  ve skladu movitých věcí Exekutorského úřadu Praha 3, na 
adrese U Mlýna 120, 270 62 Rynholec, okres Rakovník převzít a odvézt. Náklady na odvoz vydražených věcí  
jdou k tíži vydražitele. 

Poučení: Proti oznámení o opětovné dražbě  n e n í  opravný prostředek přípustný. Oznámení o opětovné  
dražbě není rozhodnutím.

V Praze dne 19.01.2015
Úřední otisk razítka

JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, v.r.
                                       soudní exekutor
                        

Za správnost vyhotovení: 
Bc. Kateřina Loudová
pověřená soudním exekutorem

Doručuje se:
- povinnému
- manželu povinného
- oprávněnému
- orgánu obce, v jejímž obvodu bude dražba konána do datové schránky
- orgánu obce, v jejímž obvodu má povinný bydliště do datové schránky


		2015-01-19T17:22:24+0100




